
 

JÆRENS
JILLASTE
MØTEPLASS



•	Ca 700 ansatte
•	Omsetning 2018 -  

1 002 500 000
•	2,5 millioner besøkende pr år
•	Posisjon: 3. største  

kjøpesenter i regionen 
•	Konsept: Familiesenter 
•	Møteplassen på Jæren
•	Butikkmiks: Kommersielt
•	Fokus på våre verdier  

– internt og eksternt 

M44



•	M44 = Familiesenter
•	Godt plassert ved 

FV 44 og i sentrum
•	Kommersielt store 

kjente aktører



•	Nedremarka Eiendom AS (NE) 
eier og drifter M44

•	Eies av Coop Norge Eiendom AS  
og Coop Sør Vest.

•	Virksomheten driver med 
kjøp, salg, utvikling og drift  
av eiendom

•	Totalareal er ca 42.000 m²  
og netto salgsareal er ca 
37.300 m² utleie.

•	Senterkontoret står for  
driften av senteret

NEDREMARKA 
EIENDOM AS



Bryne – M44
Sandnes – Bystasjonen
Sandens – Amfi Vågen
Sandens – Maxi Sandnes
Forus – Kvadrat
Madla – Madla Amfi
Ålgård – Norwegian Outlet
Ålgård - Magneten
Klepp – Jærhagen (2018)
Nærbø – Amfi Nærbø

KJØPESENTRE 
I REGIONEN



M44 har fire felles verdier 
som vi hver dag prøver 
å etterleve. Disse fire er 
GLEDE, EKTE, ARBEIDS-
VILLIG og FRAMSNAKKE.  



GLEDE
Vi er entusiastiske og rause.
Vi ler sammen med kundene
våre. Vi gjennomfører 
morsomme aktiviteter. 
Vi er gledesspredere! 

ARBEIDSVILLIG
Vi står på, gir det vi har for 
kunden og hverandre. Vi 
tenker framover, er mål-
bevisste og ser alltid etter
gode løsninger.



EKTE
Vi byr på oss selv. Vi er ærlige
Vi bryr oss om kundene våre. 
Vi tar ansvar. Vi lar oss
gjennomsyre av den ekte
jærske ”tyå”. 

FRAMSNAKKE
Vi er ambassadører, 24 timer
i døgnet. Vi snakker positivt
om kolleger og senteret.
Vi samarbeider og løfter 
hverandre.



SENTER-
OVERSIKT



1. ETASJE 2. ETASJE 3. ETASJE

301

302

303
304

306

307 308

310

311

309

305

201

20220
3204

205206

207

208

209

210 211

213 214 215 216 217 229

230 231

232 233

234

227

228
218

220

223

222
226

224

219

221

225

212

101
102103104105106

108

109

110
111 112

121

122

123
125
126

128
129

113

114

115116117
118

119

120

107

124

127

Klær, sko og tilbehør

Bikbok 220

Beeyouu 216

Best Kids       205

Bjørklund 102

Boys Of Europe  111

Bryne ur og gull 127

Citybag 302

Carlings 215

Cubus 110

DNA 213

Dressmann 109
Eurosko 213
Gerry Weber 108
Glitter 225
H&M 227
Jack & Jones 204
KappAhl 228
Lindex 229
Mille 214
Match 112
Skoringen 206

Vero Moda 126
Zizzi 203
Ztil 224

Hus og hjem

Christiania Glassmagasin 218
Designbutikken 230
Feel 202
Kremmerhuset 223
Kid 307
Kitch’n 217

Lampehuset 208
Nille 113
Søstrene Grene 301
Tilbords 302

Spesialbutikker

Brilleland 125
Clas Ohlson 304
Elite Foto 122
Floriss 101
HC Shop 115

Ingves flikkbar og skoservice 219
Life 210
Phoneklinikken 221
Synsam 207
Vinmonopolet 107
Telenorbutikken 118

Bokhandel

Ark 105
Norli 209

Daglivare og kiosk

Obs! 114
Coop Express 117
Narvesen 121

Sport og leker

G-sport 308
Extra Leker 234
Ringo 129
Veras Lekeland 232
XXL 311

Spisesteder

Big Bite 119
Coop kafé 116
Espressobaren 309
Funky Frozen Yoghurt 103
Jordbærpikene 211
Lucky Bowl 233

Apotek

Boots apotek 106
Vitus apotek 123

Kosmetikk

Skin Tonic 226
The Body Shop 212
Vita 128

            Her står du

1. ETASJE

Floriss 101
Bjørklund 102

Funky Frozen Yoghurt 103
Nikita 104

Ark 105
Boots apotek 106
Vinmonopolet 107
Gerry Weber 108
Dressmann 109

Cubus 110

Boys Of Europe  111

Match 112
Nille 113
Obs! 114
Coop kafé 116
Coop Express 117
Telenorbutikken 118
Big Bite 119

Narvesen 121
Elite Foto 122
Vitus apotek 123
Mr. Yanki barbershop 124
Brilleland 125
Vero Moda 126
Bryne ur og gull 127

Vita 128
Ringo 129



2. ETASJE

1. ETASJE 2. ETASJE 3. ETASJE

301

302

303
304

306

307 308

310

311

309

305

201

20220
3204

205206

207

208

209

210 211

213 214 215 216 217 229

230 231

232 233

234

227

228
218

220

223

222
226

224

219

221

225

212

101
102103104105106

108

109

110
111 112

121

122

123
125
126

128
129

113

114

115116117

118
119

120

107

124

127

Klær, sko og tilbehør

Bikbok 220

Beeyouu 216

Best Kids       205

Bjørklund 102

Boys Of Europe  111

Bryne ur og gull 127

Citybag 302

Carlings 215

Cubus 110

DNA 213

Dressmann 109
Eurosko 213
Gerry Weber 108
Glitter 225
H&M 227
Jack & Jones 204
KappAhl 228
Lindex 229
Mille 214
Match 112
Skoringen 206

Vero Moda 126
Zizzi 203
Ztil 224

Hus og hjem

Christiania Glassmagasin 218
Designbutikken 230
Feel 202
Kremmerhuset 223
Kid 307
Kitch’n 217

Lampehuset 208
Nille 113
Søstrene Grene 301
Tilbords 302

Spesialbutikker

Brilleland 125
Clas Ohlson 304
Elite Foto 122
Floriss 101
HC Shop 115

Ingves flikkbar og skoservice 219
Life 210
Phoneklinikken 221
Synsam 207
Vinmonopolet 107
Telenorbutikken 118

Bokhandel

Ark 105
Norli 209

Daglivare og kiosk

Obs! 114
Coop Express 117
Narvesen 121

Sport og leker

G-sport 308
Extra Leker 234
Ringo 129
Veras Lekeland 232
XXL 311

Spisesteder

Big Bite 119
Coop kafé 116
Espressobaren 309
Funky Frozen Yoghurt 103
Jordbærpikene 211
Lucky Bowl 233

Apotek

Boots apotek 106
Vitus apotek 123

Kosmetikk

Skin Tonic 226
The Body Shop 212
Vita 128

            Her står du

201
Feel 202

Zizzi 203
Lindex 204

Best Kids 205
Skoringen 206
Synsam 207
Lampehuset 208
Norli 209

Life 210

Jordbærpikene 211

The Body Shop 212
DNA 213
Eurosko 213
Mille 214
Carlings 215
Beeyou 216
Kitch’n 217

Christiania Glassmagasin 218
Ingves fl ikkbar og skoservice 219
Bik Bok 220
Phoneklinikken 221
Modern Design 222
Kremmerhuset 223

Ztil 224
Glitter 225

Skin Tonic 226

H&M 227
KappAhl 228
Lindex 229
Designbutikken 230

231
Veras Lekeland 232

Lucky Bowl 233
Extra Leker 234



3. ETASJE1. ETASJE 2. ETASJE 3. ETASJE

301

302

303
304

306

307 308

310

311
309

305

201

20220
3204

205206

207

208

209

210 211

213 214 215 216 217 229

230 231

232 233

234

227

228
218

220

223

222
226

224

219

221

225

212

101
102103104105106

108

109

110
111 112

121

122

123
125
126

128
129

113

114

115116117

118
119

120

107

124

127

Klær, sko og tilbehør

Bikbok 220

Beeyouu 216

Best Kids       205

Bjørklund 102

Boys Of Europe  111

Bryne ur og gull 127

Citybag 302

Carlings 215

Cubus 110

DNA 213

Dressmann 109
Eurosko 213
Gerry Weber 108
Glitter 225
H&M 227
Jack & Jones 204
KappAhl 228
Lindex 229
Mille 214
Match 112
Skoringen 206

Vero Moda 126
Zizzi 203
Ztil 224

Hus og hjem

Christiania Glassmagasin 218
Designbutikken 230
Feel 202
Kremmerhuset 223
Kid 307
Kitch’n 217

Lampehuset 208
Nille 113
Søstrene Grene 301
Tilbords 302

Spesialbutikker

Brilleland 125
Clas Ohlson 304
Elite Foto 122
Floriss 101
HC Shop 115

Ingves flikkbar og skoservice 219
Life 210
Phoneklinikken 221
Synsam 207
Vinmonopolet 107
Telenorbutikken 118

Bokhandel

Ark 105
Norli 209

Daglivare og kiosk

Obs! 114
Coop Express 117
Narvesen 121

Sport og leker

G-sport 308
Extra Leker 234
Ringo 129
Veras Lekeland 232
XXL 311

Spisesteder

Big Bite 119
Coop kafé 116
Espressobaren 309
Funky Frozen Yoghurt 103
Jordbærpikene 211
Lucky Bowl 233

Apotek

Boots apotek 106
Vitus apotek 123

Kosmetikk

Skin Tonic 226
The Body Shop 212
Vita 128

            Her står du

Søstrene Grene 301
Citybag 302

Tilbords 302
Vippas Lekeplass 303

Clas Ohlson 304
305

306
Kid 307
G-sport 308
Espressobaren 309

310

XXL 311



LYST TIL 

Å BLI MED 
PÅ LAGET?



Med over 2,5 millioner 
kunder årlig ligger alt til 
rette for at du skal lykkes. 
I tilleggfår du over 700 
kollegaer med på kjøpet!

VI HAR LEDIGE LOKALER
Ta kontakt med senterleder
Eli Ulveseter på telefon 
990 990 79 eller send mail
til eli@m44.no


